Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.05.2018г.                                                                                      № 31

	О назначении аукциониста для проведения аукционов:
на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, п. Верхний Баскунчак, х. Лайко;

на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, пос. Нижний Баскунчак, участок точка «Авмет»

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (в ред. от 03.07.2016 № 354-Ф3), Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»:
1. Назначить специалиста (по земельным отношениям) – Пекину Е.Г. аукционистом для проведения аукционов, назначенных на 10.05.2018г. на 13 ч. 00мин. и               15 ч.00мин. (по местному времени):
1.1. на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 30:01:060101:112, площадью 53837 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район п. Верхний Баскунчак, х. Лайко, категории земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: Строительство технологической дороги для перевозки горной массы от поселка Верхний Баскунчак до Тургайского месторождения гипса ЗАО «Кнауф Гипс Баскунчак»;
1.2. на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 30:01:060101:109, площадью 56908 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район пос. Нижний Баскунчак, участок точка «Авмет», категории земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: Строительство технологической дороги для перевозки горной массы от поселка Верхний Баскунчак до Тургайского месторождения гипса ЗАО «Кнауф Гипс Баскунчак».
2. Начальнику отдела по общим вопросам (Г.Н. Харламовой) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
                                              Е.М. Кушаналиев